
/ '

/

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 ^  09■ 'Я '

Об установке дорожного знака 
в с. Толкаевка Сорочинского 
городского округа 
Оренбургской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и создания безаварийных 
условий движения автотранспорта, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить в с. Толкаевка Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, следующий дорожный знак:

1.1 знак 3.2 «Движение запрещено» по улице Дачная перед въездом на мост в 
соответствии с приложением № 1;

2. Директору МУП «Санитарная очистка» Хорохорину С.Ю. на основании 
муниципального контракта от 28.11.2017 года № 0853300019217000036-0738336-01, 
заключенного между Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области и муниципальным унитарным 
предприятием «Санитарная очистка», принять меры к установке дорожных знаков в 
соответствии с требованиями «ГОСТ Р 52289-2004. Национальный стандарт Российской 
Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Правила применения 
дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных управлений и направляющих 
устройств» и «ГОСТ Р 52290-2004. Национальный стандарт Российской Федерации. Знаки 
дорожные. Общие технические требования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk.56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т .П. Мелентьев

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, ГИБДД, МУП «Санитарная очистка», Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk.56.ru


Ул. Фадеева


